[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.09.2012

                                   № 355
О начале отопительного сезона

2012 - 2013 годов в

Майском сельском поселении
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства РФ от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Постановления Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 г. № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», Устава Майского сельского поселения, для создания необходимых температурных режимов в жилых помещениях жилищного фонда, требуемых температурных режимов в объектах социальной сферы, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного сезона 2012 - 2013 годов в Майском сельском поселении с 15.09.2012 года при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже +8 градусов С в течение 5 суток подряд. Отопительный период начинается со дня, следующего за последним днем указанного периода.

2. Подключение потребителей тепловой энергии производить, начиная с детских дошкольных, учебных и лечебных учреждений, и далее в жилых помещениях многоквартирных домов или в жилом доме.

3. Теплоснабжающим организациям (независимо от форм собственности) осуществлять мероприятия, предусмотренные п.п. 1, 2 настоящего постановления, в указанные сроки.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения - главы администрации Майского сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения Югринову Н.П.

Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения                                              В.А. НОГОВИЦИН

Югринова

99 309

5 экз.